平顶山市交通运输局

关于印发2025年度“双随机、一公开”抽查检查计划的通知

局直相关单位，局机关相关科（室）：

根据《平顶山市市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管实施办法（试行）的通知》（平政办明电〔2021〕75号）及《关于印发平顶山市市场监管领域2025年度“一业同查”部门联合抽查工作计划的通知》（平双随机办〔2025〕4号）要求，为进一步规范行政执法检查行为，提升监管效能，营造公平竞争的发展环境，市局制定了《平顶山市交通运输局2025年度本部门“双随机、一公开”抽查检查计划》和《平顶山市交通运输局2025年度“一业同查”部门联合抽查检查计划》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.平顶山市交通运输局2025年度本部门“双随机、一公开”抽查检查计划
2.平顶山市交通运输局2025年度“一业同查”部门联合抽查检查计划

                            2025年3月25日